RL59/2400-2112
Enkelsugande radialfläkt med kåpa
Teknisk data
Beskrivning Enkelsugande radialfläkt med kåpa
Spänning 1~230 VAC
Frekvens 50 Hz
Effekt 6 W
Märkström 40 mA
Varvtal 2400 rpm
Luftflöde vid 0 Pa 5.60 l/s
Luftflöde vid 0 Pa 20.0 m3/h
Temperaturområde 0…+60 °C
Rotationsriktning Moturs sett från fläktens inlopp
Motor Asymetrisk skärmpolmotor med innerrotor
Motorskydd / Skydd Impedansskydd
Kapslingsklass IP00
Isolationsklass motor B
Lagertyp Glidlager
Fläkthjul Fläkthjul med framåtböjda skovlar, tillverkat av plast PA6 GF
Hölje Tillverkat av plast PA6 GF
Monteringsläge Horisontell axel
Elektrisk anslutning Flatstift 2 st 2,8*0,5 mm.
Uppfyllda standarder LVD, EMC
Vikt 300 g
Art.nr 55461.30130
Se www.ebmpapst.se för uppdaterad information
1/2              2024-05-18 16.47 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.
RL59/2400-2112
Enkelsugande radialfläkt med kåpa
Kontakt
ebm-papst AB
Äggelundavägen 2
175 62 Järfälla
Tel: 010-454 44 00
Fax: 08-36 23 06
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2              2024-05-18 16.47 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.